Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 126 - DOE – 04/12/2023 – p.69

HOSPITAL REGIONAL SUL

Portaria HRS 021/2023, de 30 de novembro de 2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Regional Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
determina:

A constituição da Comissão de Revisão de Prontuários Médicos, cabendo a Presidência ao primeiro e Vice
Presidência, ao segundo como segue:

Membros:
Eduardo do Nascimento Mós Junior - CRM:53447 - Médico/Diretor Técnico de Saúde II - Divisão Médica
Eduardo Brandina - CRM:91187 - Médico/Pediatria
Claudia Rita Pleul Ferreira - CRM:65453 - Médico/SAME
Paulo Julio Bianchin - CRM:70636 - Médico/SAME
Rodrigo Fernandes Andrade - COREN:184041 - Enfermeiro/Diretor Técnico de Saúde II - Divisão de Enfermagem
Maria da Penha Santana - RG.37.037.767-9 - Oficial de Saúde/Chefe de Saúde II/SAME

Suplentes:
Dra. Rosangela Pinati
Dra. Carla Cristina Nosé Silveira

Esta Portaria entrará em vigor por 02 (dois) anos a partir da data de publicação.